证券代码：300799           证券简称：左江科技      公告编号：2023-007

北京左江科技股份有限公司

关于拟变更会计师事务所的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京左江科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 1 月 31 日在指

定信息披露媒体披露了《关于拟变更会计师事务所的公告》（公告编号：2023-001）。

经事后核查发现原公告中“一、拟变更会计师事务所的基本情况”部分内容表述

不够准确，现予以补充更正如下：

“一、拟变更会计师事务所的基本情况（一）机构信息 1、基本信息、3、

独立性和诚信记录”

补充更正前：

（一）机构信息

1、基本信息

……

首席合伙人：吴卫星、谢泽敏

人员信息：截止 2021 年 12 月 31 日，大信所合伙人（股东）156 人，注册

会计师 1042人。签署过证券服务业务审计报告的注册会计师人数超过 500人。

业务信息：大信所 2021 年度业务收入为 18.63 亿元，其中，审计业务收入

为 16.36亿元，证券业务收入为 6.35亿元。2021年度，大信所上市公司年报审

计项目 197 家，收费总额 2.48 亿元，涉及的主要行业包括制造业、信息传输软

件和信息技术服务业、电力热力燃气及水生产和供应业、水利环境和公共设施管

理业、交通运输仓储和邮政业等。公司同行业上市公司审计客户家数为 16家。

……

3、独立性和诚信记录

大信所不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形。

近三年大信受到行政处罚 1 次，行政监管措施 17 次，未受到过刑事处罚、自律

监管措施和自律处分。近三年从业人员中 2 人受到行政处罚、31 人次受到监督

管理措施。

补充更正后：

（一）机构信息

1、基本信息

……

首席合伙人：谢泽敏

人员信息：首席合伙人为谢泽敏先生。截至 2022 年 12 月 31 日，大信会计

师事务所从业人员总数 4026 人，其中合伙人 166 人，注册会计师 941 人。注册

会计师中，超过 500人签署过证券服务业务审计报告。

业务信息：2021年度业务收入 18.63亿元，为超过 10,000家公司提供服务。

业务收入中，审计业务收入 16.36亿元、证券业务收入 6.35亿元。2021年上市

公司年报审计客户 197 家（含 H 股），平均资产额 258.71 亿元，收费总额 2.48

亿元。主要分布于制造业、信息传输软件和信息技术服务业、电力热力燃气及水

生产和供应业、水利环境和公共设施管理业、交通运输仓储和邮政业。本公司同

行业上市公司审计客户 19家。

……

3、独立性和诚信记录

大信所不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形。

近三年因执业行为受到刑事处罚 0 次、行政处罚 0 次、监督管理措施 13 次、自

律监管措施 1 次和纪律处分 0 次。从业人员近三年因执业行为受到刑事处罚 0

次、行政处罚 0次、监督管理措施 23人次和自律监管措施 2人次。

除上述补充更正内容外，原公告其他内容不变。公司董事会对上述更正给投

资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将严格按照有关法律法规

的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。

特此公告。

北京左江科技股份有限公司董事会

2023年 2 月 1日